E] Electrolux

Bénéfices et Caractéristiques

Multifonction - Kit accessoires "Maison et Voiture"
Aspirez aussi bien les sols, les surfaces en hauteur ou
les endroits difficiles d'acces grace a cet aspirateur qui
integre un aspirateur a main facilement détachable, une
brosse plate pour surfaces et objets délicats, un flexible
XXL et un suceur plat extra long pour les zones
étroites.

Performant et ultra maniable

Equipé d'une brosse motorisée Performance Pro™ il
dévore la poussiére y compris les grosses particules.
De plus sa brosse articulée a 180° EasySteer™ offre
une maniabilité incomparable et des déplacements tout
en souplesse sur tous les types de sols.

Confort d'utilisation optimal

Pratique, grace a sa position parking, Ergorapido tient
seul debout pour étre toujours prét a 'usage. Son bac a
poussiere est facile a enlever et a vider pour votre plus
grand confort. Léger en main il ne péese que 800g
guand vous aspirez les sols.

Aspirateur sans fil Ergorapido

EERC75WRK

Toute la puissance et le confort... sans fil

Ergorapido multifonction est idéal pour un nettoyage instantané. Toujours a
portée de main, léger et ultra maniable, il intégre un aspirateur a main
détachable ainsi qu'un kit d'accessoires "Maison et Voiture" pour aspirer tous
les types de surfaces et les moindres recoins sans effort.

» Gamme Aspirateur sans fil Ergorapido Ergorapido Classic

* Brosse tous sols motorisée

* Brosse articulée a 180° maniabilité incomparable sur tous les types de sols,
dans les moindres recoins

* Position parking - tient seul debout

» Systéme d'aspiration cyclonique

* Filtres lavables

* Electrobrosse motorisée Performance Pro™

* 2 niveaux de puissance

» Autonomie max avec accessoire motorisé : 35
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Spécifications techniques

Modéle

Gamme

Code EAN

PNC

Couleur

Technologie

Capacité du bac a poussiere (1)
Volts

Autonomie en mode Normal avec
accessoire motorisé (mn)
Autonomie en mode Mid avec
accessoire motorisé (mn)
Autonomie mode Boost avec
accessoire motorisé (mn)

Type de batteries

Poids total de la batterie en g.
Temps de charge (h)

Niveau Sonore (dB)

Capacité du bac a poussiere (1)
Efficacité de dépoussiérage sur sols
durs - DPU (%)

Efficacité de dépoussiérage sur tapis

et moquettes - DPU (%
Tient seul debout
Brosse motorisée

EERC75WRK
Aspirateur sans fil Ergorapido
7332543772803
900 402 006
Rouge pastéque
sans sac
0.5
18

35
N/A

13

Lithium Haute Performance
225
4
79
0,5

98

53

Oui
Qui

Aspirateur sans fil Ergorapido

Poids de I'aspirateur a main (kg)
Poids total de I'aspirateur (kg)
Dimensions de l'appareil (cm)
Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Colisage

Fréquence (Hz)

Indice de réparabilité

EERC75WRK

1.08
2.46
114.5x14.5x26.5
162x303x690
3.8/2.64
2
50
S0



