

**Toute la puissance et le confort... sans fil**

Ergorapido multifonction est idéal pour un nettoyage instantané. Toujours à portée de main, léger et ultra maniable, il intègre un aspirateur à main détachable ainsi qu'un kit d'accessoires "Maison et Voiture" pour aspirer tous les types de surfaces et les moindres recoins sans effort.

Bénéfices et Caractéristiques

Multifonction - Kit accessoires "Maison et Voiture"
Aspirez aussi bien les sols, les surfaces en hauteur ou les endroits difficiles d'accès grâce à cet aspirateur qui intègre un aspirateur à main facilement détachable, une brosse plate pour surfaces et objets délicats, un flexible XXL et un suceur plat extra long pour les zones étroites.

- Gamme Aspirateur sans fil Ergorapido Ergorapido Classic
- Brosse tous sols motorisée
- Brosse articulée à 180° maniabilité incomparable sur tous les types de sols, dans les moindres recoins
- Position parking - tient seul debout
- Système d'aspiration cyclonique
- Filtres lavables
- Electrobrosse motorisée Performance Pro™
- 2 niveaux de puissance
- Autonomie max avec accessoire motorisé : 35



Performant et ultra maniable
Equipé d'une brosse motorisée Performance Pro™ il dévore la poussière y compris les grosses particules. De plus sa brosse articulée à 180° EasySteer™ offre une maniabilité incomparable et des déplacements tout en souplesse sur tous les types de sols.



Confort d'utilisation optimal
Pratique, grâce à sa position parking, Ergorapido tient seul debout pour être toujours prêt à l'usage. Son bac à poussière est facile à enlever et à vider pour votre plus grand confort. Léger en main il ne pèse que 800g quand vous aspirez les sols.

Spécifications techniques

Modèle	EERC75WRK	Poids de l'aspirateur à main (kg)	1.08
Gamme	Aspirateur sans fil Ergorapido	Poids total de l'aspirateur (kg)	2.46
Code EAN	7332543772803	Dimensions de l'appareil (cm)	114.5x14.5x26.5
PNC	900 402 006	Dimensions emballées HxLxP (mm)	162x303x690
Couleur	Rouge pastèque	Poids brut/net (kg)	3.8 / 2.64
Technologie	sans sac	Colisage	2
Capacité du bac à poussière (l)	0.5	Fréquence (Hz)	50
Volts	18	Indice de réparabilité	5.9
Autonomie en mode Normal avec accessoire motorisé (mn)	35		
Autonomie en mode Mid avec accessoire motorisé (mn)	N/A		
Autonomie mode Boost avec accessoire motorisé (mn)	13		
Type de batteries	Lithium Haute Performance		
Poids total de la batterie en g.	225		
Temps de charge (h)	4		
Niveau Sonore (dB)	79		
Capacité du bac à poussière (l)	0,5		
Efficacité de dépoussiérage sur sols durs - DPU (%)	98		
Efficacité de dépoussiérage sur tapis et moquettes - DPU (%)	53		
Tient seul debout	Oui		
Brosse motorisée	Oui		